
DA Transport Racet TOTALT  2015-04-03

Placering S.nr F.kl T.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Totaltid
1 29 A 4 Mikael Lundberg / Anders Lundberg SMK Gävle / SMK Gävle VW Golf 03:40,60
2 23 A 4 Jacob Jansson  / N.Råståck-L.Bergsten MK Kopparberg / Ford Fiesta R2 DA Transport AB 03:45,80
3 28 A 4 Tomas Pettersson / Stefan Pettersson Grangärde RRC / Ford Escort Tractive AB 03:46,60
4 30 A 4 Andreas Israelsson / Niklas Albinsson Vansbro MK / Seat Ibiza 03:50,60
5 27 A 4 Tommy Nilsson / Marcus & Per Jansson Karlstad Bil MC Ford Escort 03:50,70
6 38 A 5 Erik Eken Johansson / Jenny Hellström Ludvika MS / Ludvika MS Audi Quattro AD Bildelar Ludvika 03:52,90
7 24 A 4 Johan Eriksson / Emil Persson Ludvika MS / Ludvika MS Saab 9-3 T AD Bildelar Ludvika 03:53,20
8 35 B 5 Brian Falk / Per Alkevad-Lina Falk Grangärde RRC / Grangärde RRC Mitsubishi Galant Delar bil med Benny Falk 03:53,80
9 21 B 4 Jan-Åke Hamreus / Lars Gustafsson Hofors MS / Hofors MS Vauxhall Astra kitcar 03:53,90

10 14 C 3 Peter Eriksson / Anders Strömberg Sunnansjö MK / Sunnansjö MK Opel Astra DA Transport AB 03:56,30
11 34 B 5 Fredrik Ekström / Fredrik Ekström Fredriksbergs MK / Fredrisbergs MK Mitsubishi EVO 6 03:57,40
12 32 A 4 Janne Westlund / Johannes Jansson MK Kopparberg / MK Kopparberg Volvo 240 03:58,90
13 19 B 4 Christoffer Söderberg / Per Christensen Rasbo MK / Rasbo MK Ford Escort 03:59,20
14 26 A 4 Marcus Rutgerson / Fredrik Ringhald Nora MK / Nora MK Volvo 04:01,10
15 13 C 3 Oscar Vöks / Anton Vöks MK Kopparberg / MK Kopparberg VW Golf 04:01,50
16 17 B 4 Andreas Larsson / Ellinor Lindqxist Ludvika MS / Grangärde RRC Opel Corsa 04:04,00
17 12 C 3 Fritiof Vikström / Mats Karlsson MK Kopparberg / MK Kopparberg Ford Fiesta ST owned.se Delad bil med Kjell Vikström 04:07,20
18 20 B 4 Börje Boström / Rasmun Kavjula Fagersta MK / Ludvika MS Volvo 940 04:07,70
19 11 C 3 Kjell Vikström / Jonas Möller MK Kopparberg / MK Kopparberg Ford Fiesta ST owned.se Delad bil med Fritjof Vikström 04:10,60
20 33 C 5 Benny Falk / Vakant Ludvika MS Mitsubishi Galant Delar bil med Brian Falk 04:10,80
21 5 B 1 Johan Gustavsson/ Jonna Wiberg Ludvika MS / Grangärde RRC VW Golf www.rallyimport.se 04:11,60
22 16 C 3 Joakim Lindberg / David Abrahamsson Björnjägarens MC / Idkerbergets MK Opel Ascona A 04:13,50
23 25 A 4 Peter Sjögren / Jan Hultman Grangärde RRC / Opel Ascona B 04:14,90
24 31 A 4 Mats Larsson / Henrik Eriksson Nora MK / Laxå MK Volvo 940 04:15,00
25 10 C 3 Jan-Inge Runqvist / Annika Larsson Hällefors MK / Hällefors MK Saab 900 Turbo 04:16,10
26 9 B 2 Jens Sjöström / Martin Sörlisten Malungs MK / Volvo 940 04:17,10
27 2 C 1 Kristoffer Andersson / Andreas Almqvist Ludvika MS / Ludvika MS Honda Civic 04:21,20
28 4 C 1 Johan Larsson  / Donald Hagström Fredriksbergs MK / Grangärde RRC Saab 99 DA Transport AB 04:22,40
29 7 C 2 Linus Lundberg / Mats Wittenström Sunnansjö MK / Ludvika MS Suzuki Swift 04:24,20
30 36 A 5 Leif Andersson / Anders Wärmedal Krokom MC / Vansbro MK Mitsubishi EVO 6 04:25,70
31 50 B 4 Jimmy Alfredsson / Linda Sjölin SMK Örebro / Flens MS BMW Efteranmäld 04:25,80
32 1 C 1 Roger Andersson / Anna Kristina Andersson Ludvika MS / Ludvika MS Ford Escort 04:27,30
33 6 B 1 Erika Söderman / Hampus Böe Mora MK Opel Astra 04:30,10
34 8 C 2 Elisabet Pettersson / Kent Strömgren Fagersta MK / Volvo 940 04:31,40
35 3 C 1 Katriina Hellström / Annica Linder Teknis MC / Opel Astra 04:49,80
--- 18 B 4 Henrik Oscarsson / Stefan Jansson MSK Hammaren / Västerås MS Citroen Xsara BRUTIT
--- 22 B 4 Markus Nyberg  / Jerker Berglund Säters MK / Volvo 240 BRUTIT



DA-Transport Racet 2015

KLASS 1 - A- B- C-Förare GrE
Placering Startnr Fö.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Total tid

1 5 B Johan Gustavsson/ Jonna Wiberg Ludvika MS / Grangärde RRC VW Golf www.rallyimport.se 04:11,60
2 2 C Kristoffer Andersson / Andreas Almqvist Ludvika MS / Ludvika MS Honda Civic 04:21,20
3 4 C Johan Larsson  / Donald Hagström Fredriksbergs MK / Grangärde RSaab 99 DA Transport AB 04:22,40
4 1 C Roger Andersson / Anna Kristina Andersson Ludvika MS / Ludvika MS Ford Escort 04:27,30
5 6 B Erika Söderman / Hampus Böe Mora MK Opel Astra 04:30,10
6 3 C Katriina Hellström / Annica Linder Teknis MC / Opel Astra 04:49,80



DA Transport racet 2015

KLASS 2 - A,B,C-förare GrF(RWD och FWD) och 1300 Rally Cup, Volvo Mekonomen Rally
Placering Startnr Fö.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Total tid

1 9 B Jens Sjöström / Martin Sörlisten Malungs MK / Volvo 940 04:17,10
2 7 C Linus Lundberg / Mats Wittenström Sunnansjö MK / Ludvika MS Suzuki Swift 04:24,20
3 8 C Elisabet Pettersson / Kent Strömgren Fagersta MK / Volvo 940 04:31,40



DA-Transport Racet 2015

KLASS 1 - A- B- C-Förare GrE
Placering Startnr Fö.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Total tid

1 5 B Johan Gustavsson/ Jonna Wiberg Ludvika MS / Grangärde RRC VW Golf www.rallyimport.se 04:11,60
2 2 C Kristoffer Andersson / Andreas Almqvist Ludvika MS / Ludvika MS Honda Civic 04:21,20
3 4 C Johan Larsson  / Donald Hagström Fredriksbergs MK / Grangärde RSaab 99 DA Transport AB 04:22,40
4 1 C Roger Andersson / Anna Kristina Andersson Ludvika MS / Ludvika MS Ford Escort 04:27,30
5 6 B Erika Söderman / Hampus Böe Mora MK Opel Astra 04:30,10
6 3 C Katriina Hellström / Annica Linder Teknis MC / Opel Astra 04:49,80



DA Transport racet 2015

KLASS 2 - A,B,C-förare GrF(RWD och FWD) och 1300 Rally Cup, Volvo Mekonomen Rally
Placering Startnr Fö.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Total tid

1 9 B Jens Sjöström / Martin Sörlisten Malungs MK / Volvo 940 04:17,10
2 7 C Linus Lundberg / Mats Wittenström Sunnansjö MK / Ludvika MS Suzuki Swift 04:24,20
3 8 C Elisabet Pettersson / Kent Strömgren Fagersta MK / Volvo 940 04:31,40



DA Transport Racet 2015

KLASS 3 - C-förare 2WD
Placering Startnr Fö.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Total tid

1 14 C Peter Eriksson / Anders Strömberg Sunnansjö MK / Sunnansjö MK Opel Astra DA Transport AB 03:56,30
2 13 C Oscar Vöks / Anton Vöks MK Kopparberg / MK Kopparberg VW Golf 04:01,50
3 12 C Fritiof Vikström / Mats Karlsson MK Kopparberg / MK Kopparberg Ford Fiesta ST owned.se Delad bil med Kjell Vikström 04:07,20
4 11 C Kjell Vikström / Jonas Möller MK Kopparberg / MK Kopparberg Ford Fiesta ST owned.se Delad bil med Fritjof Vikström 04:10,60
5 16 C Joakim Lindberg / David Abrahamsson Björnjägarens MC / Idkerbergets MK Opel Ascona A 04:13,50
6 10 C Jan-Inge Runqvist / Annika Larsson Hällefors MK / Hällefors MK Saab 900 Turbo 04:16,10



DA Transport Racet 2015

 KLASS 4 - A,B,-förare 2WD
Placering Startnr Fö.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Total tid

1 29 A Mikael Lundberg / Anders Lundberg SMK Gävle / SMK Gävle VW Golf 03:40,60
2 23 A Jacob Jansson  / N.Råståck-L.Bergsten MK Kopparberg / Ford Fiesta R2 DA Transport AB 03:45,80
3 28 A Tomas Pettersson / Stefan Pettersson Grangärde RRC / Ford Escort Tractive AB 03:46,60
4 30 A Andreas Israelsson / Niklas Albinsson Vansbro MK / Seat Ibiza 03:50,60
5 27 A Tommy Nilsson / Marcus & Per Jansson Karlstad Bil MC Ford Escort 03:50,70
6 24 A Johan Eriksson / Emil Persson Ludvika MS / Ludvika MS Saab 9-3 T AD Bildelar Ludvika 03:53,20
7 21 B Jan-Åke Hamreus / Lars Gustafsson Hofors MS / Hofors MS Vauxhall Astra kitcar 03:53,90
8 32 A Janne Westlund / Johannes Jansson MK Kopparberg / MK Kopparberg Volvo 240 03:58,90
9 19 B Christoffer Söderberg / Per Christensen Rasbo MK / Rasbo MK Ford Escort 03:59,20

10 26 A Marcus Rutgerson / Fredrik Ringhald Nora MK / Nora MK Volvo 04:01,10
11 17 B Andreas Larsson / Ellinor Lindqxist Ludvika MS / Grangärde RRC Opel Corsa 04:04,00
12 20 B Börje Boström / Rasmun Kavjula Fagersta MK / Ludvika MS Volvo 940 04:07,70
13 25 A Peter Sjögren / Jan Hultman Grangärde RRC / Opel Ascona B 04:14,90
14 31 A Mats Larsson / Henrik Eriksson Nora MK / Laxå MK Volvo 940 04:15,00
15 50 B Jimmy Alfredsson / Linda Sjölin SMK Örebro / Flens MS BMW 04:25,80



DA Transport Racet 2015

KLASS 5 - A, B, C-förare 4WD
Placering Startnr Fö.kl Förare / kartläsare Klubb Bil Anmälare Övrigt Total tid

1 38 A Erik Eken Johansson / Jenny Hellström Ludvika MS / Ludvika MS Audi Quattro 03:52,90
2 35 B Brian Falk / Per Alkevad-Lina Falk Grangärde RRC / Grangärde RRC Mitsubishi Galant Delar bil med Benny Falk 03:53,80
3 34 B Fredrik Ekström / Fredrik Ekström Fredriksbergs MK / Fredrisbergs MK Mitsubishi EVO 6 03:57,40
4 33 C Benny Falk / Vakant Ludvika MS Mitsubishi Galant Delar bil med Brian Falk 04:10,80
5 36 A Leif Andersson / Anders Wärmedal Krokom MC / Vansbro MK Mitsubishi EVO 6 04:25,70


